
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. LAPKRIČIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-224 „DĖL INDIVIDUALIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ 

ĮRENGIMO IŠLAIDŲ DALINIO KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. TS-55 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28, 30 

punktais, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymu, Nuotekų tvarkymo reglamentu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. D1-236 „Dėl Nuotekų tvarkymo 

reglamento patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. spalio 8 d. įsakymo Nr. 

D1-515 redakcija) (su visais aktualiais pakeitimais), Nuotekų valymo įrenginių taikymo reglamentu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. D1-412 „Dėl 

Nuotekų valymo įrenginių taikymo reglamento patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r en dž i a : 

1. Pakeisti Individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo 

tvarkos aprašo 9.1, 9.2, 17.1 ir 17.2 ir išdėstyti juos taip: 

,,9.1. Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašas apie nuosavybės teise 

įregistruotą pastatą, žemės sklypą ir Įrenginius; 

9.2. Įrenginių statybą leidžiančio dokumento kopija (kai reikia rengti statinio projektą, 

gauti statybą leidžiantį dokumentą ir vykdyti statybų užbaigimo procedūras); 

17.1. individualių namų savininkams – 50 proc. išlaidų, tačiau ne daugiau kaip 1000 (vieną 

tūkstantį) eurų (kai nereikia rengti statinio projekto, gauti statybą leidžiančio dokumento ir vykdyti 

statybų užbaigimo procedūrų), arba ne daugiau kaip 1500 (vieną tūkstantį penkis šimtus) eurų (kai 

reikia rengti statinio projektą, gauti statybą leidžiantį dokumentą ir vykdyti statybų užbaigimo 

procedūras); 

17.2. dvibučių ir daugiabučių namų butų savininkams – 50 proc. išlaidų, tačiau ne daugiau 

kaip 1000 (vieną tūkstantį) eurų vienam butui (kai nereikia rengti statinio projekto, gauti statybą 

leidžiančio dokumento ir vykdyti statybų užbaigimo procedūrų), arba ne daugiau kaip 1500 (vieną 

tūkstantį penkis šimtus) eurų (kai reikia rengti statinio projektą, gauti statybą leidžiantį dokumentą 

ir vykdyti statybų užbaigimo procedūras)“. 

2. Papildyti Individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo 

tvarkos aprašą 9.8 punktu: 

,,9.8. UAB „Rokiškio vandenys“ pažymą dėl techninės galimybės prisijungti prie 

centralizuotų nuotekų tinklų (kai nereikia rengti statinio projekto, gauti statybą leidžiančio 

dokumento ir vykdyti statybų užbaigimo procedūrų)“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono 

savivaldybės interneto tinklalapyje www.rokiskis.lt.  

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

Darutis Krivas 

 


